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葛飾区バドミントン協会

協会指名審判員

ＩＬＢＣ 小山台高校 東京理科大学
いちバド 小山台高校ＯＢ 南葛ＯＢＣ
一般 Ｔｈｅ　ｅａｒｔｈ 日本大学鶴ヶ丘高校
ウィズ ＳＡＩＴＡ ニョロ
ＨＱクラブ ＧＦパッチーズ ノーリミット
エーデルワイス ＣＧＣ ＢＳＣ
ＳＭＢ 修徳高校 東葛西ＢＦ
江戸川区 白菊 ヒマラヤ
エドミン Ｓｔｅｌｌａｎａ ‘ｐｈｉｌｏｓ’
ＭＧＴ すまっしゅ ブルーテンペスト
Ｌ＆Ｐ スマッシュゴールド プルメリア
おいばねクラブ 墨田区 プロセッコ
おいばねマミー 千四クラブ プロテクト
ＯＢＣ ソラヤ ホワイトシャトル
大宮中ＢＣ ソレイユＢＣ 香港
かすとむず チームなりへい 松戸ファミリー
桔梗 ちっち 水元ＢＫＧ
北小岩クラブ ＣＨＩＬＬ　ＦＩＲＳＴ 三鷹ロビンス

チルフィースト やっちみよう
共栄学園高校 つくばねクラブ 山手クラブ
グリーンＢＣ 蕾 ライチ
ＫＭＴ ＴＢＣ ロビンクラブ
個人

(五十音順)
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顧 問 小 倉 正 幸

大　　会　　役　　員

大 会 名 誉 会
長

名 誉 会 長 浅 岡 武
大 会 会 長 〃 会 長 稲 石 一 雄
大 会 副 会 長 〃 副 会 長 西 野 仁 子

〃 〃 〃 中 野 正 一
〃 〃 〃 山 本 義 正

大会副委員長 加 藤 浩 之 木 谷 雅 子 山 口 肇

参 与 高 橋 英 夫 佐 藤 忠 男 望 月 清 治 郎

大 会 委 員 長 村 上 知 也

〃 長 谷 川 容 美 宮 本 純 一 渡 辺 容 子 原 田 憲 明
大 会 委 員 西 山 哲 也 香 取 由 美 子 戸 坂 恵 美 子 鈴 木 理 恵

〃 平 野 陽 文 坂 本 康 市 朗 佐 藤 一 夫 山 本 千 枝 子
〃 佐 藤 洋 子 江 藤 正 博 村 上 育 子 池 田 和 磨

競　　技　　役　　員

総 務 委 員 長 西 山 哲 也 (副) 加 藤 浩 之 (副) 香 取 由 美 子

〃 増 田 幸 子

総 務 委 員 戸 坂 恵 美 子 鈴 木 理 恵 長 谷 川 容 美
競 技 委 員 長 山 口 肇 (副) 宮 本 純 一

参　　加　　団　　体

競 技 委 員 渡 辺 容 子 原 田 憲 明 佐 藤 洋 子 江 藤 正 博
〃 村 上 育 子 池 田 和 磨 平 野 陽 文 坂 本 康 市 朗

〃

〃 佐 藤 一 夫
審 判 委 員 長 木 谷 雅 子
審 判 委 員 山 本 千 枝 子 増 田 幸 子



＊受付は、各自該当試合の１時間前までにお願いします。
　【開会式以降の受付は、大会本部までお越しください。】

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 09:45 MD2-A-1 MD2-A-2 MD2-B-1 MD2-C-1 MD2-D-1 MD2-E-1 MD2-F-1 MD2-G-1 MD2-H-1 MD2-I-1 MD2-J-1 MD2-K-1

2 10:15 WD3-A-1 WD3-B-1 WD3-C-1 WD3-D-1 WD3-E-1 WD3-F-1 WD3-G-1 WD3-H-1 WD3-I-1 MD1-A-1 MD1-A-2 MD1-B-1

3 10:45 MD1-C-1 MD1-D-1 MD1-E-1 MD1-F-1 MD3-A-1 MD3-A-2 MD3-B-1 MD3-C-1 MD3-D-1 MD3-E-1 MD3-F-1 WD2-A-1

4 11:15 WD2-A-2 WD2-B-1 WD2-B-2 WD1-1 WD1-2 MD2-A-3 MD2-A-4 MD2-B-2 MD2-C-2 MD2-D-2 MD2-E-2 MD2-F-2

5 11:45 MD2-G-2 MD2-H-2 MD2-I-2 MD2-J-2 MD2-K-2 WD3-A-2 WD3-B-2 WD3-C-2 WD3-D-2 WD3-E-2 WD3-F-2 WD3-G-2

6 12:15 WD3-H-2 WD3-I-2 MD1-A-3 MD1-A-4 MD1-B-2 MD1-C-2 MD1-D-2 MD1-E-2 MD1-F-2 MD3-A-3 MD3-A-4 MD3-B-2

7 12:45 MD3-C-2 MD3-D-2 MD3-E-2 MD3-F-2 WD2-A-3 WD2-A-4 WD2-B-3 WD2-B-4 WD1-3 WD1-4 MSD50-A-1 MSD50-A-2

8 13:15 MSD50-B-1 MSD50-B-2 WSD50-A-1 WSD50-B-1 WSD50-C-1 WSD50-D-1 WSD60-A-1 WSD60-A-2 WSD60-B-1 WSD40-A-1 WSD40-B-1 MSD60-1

9 13:45 MSD60-2 MSD40-1 MD2-A-5 MD2-A-6 MD2-B-3 MD2-C-3 MD2-D-3 MD2-E-3 MD2-F-3 MD2-G-3 MD2-H-3 MD2-I-3

10 14:15 MD2-J-3 MD2-K-3 WD3-A-3 WD3-B-3 WD3-C-3 WD3-D-3 WD3-E-3 WD3-F-3 WD3-G-3 WD3-H-3 WD3-I-3 MD1-A-5

11 14:45 MD1-A-6 MD1-B-3 MD1-C-3 MD1-D-3 MD1-E-3 MD1-F-3 MD3-A-5 MD3-A-6 MD3-B-3 MD3-C-3 MD3-D-3 MD3-E-3

12 15:15 MD3-F-3 WD2-A-5 WD2-A-6 WD2-B-5 WD2-B-6 WD1-5 WD1-6 MSD50-A-3 MSD50-A-4 MSD50-B-3 MSD50-B-4 WSD50-A-2

13 15:45 WSD50-B-2 WSD50-C-2 WSD50-D-2 WSD60-A-3 WSD60-A-4 WSD60-B-2 WSD40-A-2 WSD40-B-2 MSD60-3 MSD60-4 MSD40-2 MD2-1

14 16:15 MD2-2 MD2-3 MD2-4 WD3-1 MD1-1 MD1-2 MD1-3 MD3-1 MD3-2 MD3-3 WD2-1 WD2-2

15 16:45 WD1-7 WD1-8 MSD50-A-5 MSD50-A-6 MSD50-B-5 MSD50-B-6 WSD50-A-3 WSD50-B-3 WSD50-C-3 WSD50-D-3 WSD60-A-5 WSD60-A-6

16 17:15 WSD60-B-3 WSD40-A-3 WSD40-B-3 MSD60-5 MSD60-6 MSD40-3 MD2-5 MD2-6 MD2-7 MD2-8 WD3-2 WD3-3

17 17:45 WD3-4 WD3-5 MD1-4 MD1-5 MD3-4 MD3-5 WD2-決勝 WD1-9 WD1-10 MSD50-1 MSD50-2 WSD50-1

18 18:15 WSD50-2 WSD60-1 WSD40-決勝 MD2-9 MD2-10 WD3-6 WD3-7 MD1-決勝 MD3-決勝 MSD50-決勝

19 18:45 WSD50-決勝 WSD60-決勝 MD2-決勝 WD3-決勝

＊ 試合進行に応じては、点数の変更があります。

＊ 試合方法について

・ 本日の大会は、公益財団法人日本バドミントン協会現行の競技規則及び運営規程により行います。
・ 種目別に予選リーグ後決勝トーナメントを行います。

・ ポイントは、２１点３ゲーム・マッチで行います。２０－２０になった場合、２点差がつくまで最大３０点まで行います。

・ ただし、予選４チームリーグは１５点３ゲーム・マッチで行います。１４－１４になった場合２点差がつくまで最大２１点まで行います。

・ インターバルは、各ゲームで一方のポイントが１１点又は８点になった時に６０秒以内、各ゲーム間は１２０秒以内です。

・ 試合進行は、「流し込み形式」を原則とします。

＊ 審判について

・ 最初の審判は、タイムテーブルの３回転目の方にご協力をお願いいたします。次からは、敗者が主審と線審１名ずつ、

勝者が線審１名のご協力をお願いいたします。

また、進行状況により審判が不足の場合は、各クラブのご協力をお願いいたします。
＊ 運営上のお願い

・ 服装は、公益財団法人日本バドミントン協会・審査合格品を基準とします。

・ 試合進行はタイムテーブルによりますが、進行状況によりコート変更や試合順序の変更をする場合がありますので、本部のアナウンス

に十分注意してください。コールされてから、５分以内にコートに入らない場合は、棄権となる場合がありますので注意してください。

・ 感染症予防対策については、東京都及び公益財団法人日本バドミントン協会の方針に基づいて大会運営します。

・ ３位までの入賞者は表彰いたします。大会結果はHPに掲載します。

＊ 注意事項

・ 大会中の事故、怪我等つきましては応急処置は致しますが、その後の責任は、一切負えませんので、各自、準備運動等を行い、

十分注意の上プレーしてください。

・ 貴重品は、各自で管理してください。

・ 出たゴミは、各自で持ち帰ってください。（特にペットボトル）

・ 全ての施設において撮影は禁止となります。

令和8年2月15日

タ イ ム テ ー ブ ル

　【 試合方法、審判、運営上のお願い等について 】

開 会 式

最初の審判は、タイムテーブルの３回転目の方にご協力をお願いいたします。

9:30

初戦審判

閉　　会　　式（表彰は随時実施）

第５７回葛飾オープンバドミントン大会



第57回葛飾オープンバドミントン大会
令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部 ( M D 1 )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

田 中 栄 樹

田中 栄樹

岡 本 柊 太

岡本 柊太

菊 地 喜 紀

菊地 喜紀

橘 潤 一 郎

橘 潤一郎

宍 戸 優 太

宍戸 優太

高 橋 光

高 橋 光

（ 一 般 ）

石 坂 悠 斗

石坂 悠斗

江 黒 大 晃

江黒 大晃

（ 大 宮 中 Ｂ Ｃ ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
男子ダブルス１部 ( M D 1 )
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

楢 井 雄 己
村 上 昂 佑

奥 藤 智 久

森 雄 太

森 雄太

（ 一 般 ）

荒 川 憲 司

市 原 浩 斗

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス１部 ( M D 1 )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

伊 藤 泰 貴
廣 本 和 哉

寺 崎 諭 史

矢 口 竜

矢口 竜

（千四クラブ）

早 川 陸

早川 陸

大 江 直 人
（ 墨 田 区 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス１部 ( M D 1 )
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

武 田 智 博
新 保 龍 馬（水元ＢＫＧ）

佐 藤 快 音

佐藤快音

荻 野 泰 成

荻野泰成

（東京理科大学）

岸 川 響 輔

比留木 啓介

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス１部 ( M D 1 )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

及 川 尚 人
西 山 洸 平

新 井 嘉 紘

沼 澤 優 樹

仁田坂 浩貴

宮 佑 輔

宮 佑輔

（ ９ ４ ）

3

3

1

1

2

2

【15ポイント】

- 2 -

寺崎 諭史



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス１部 ( M D 1 )

Ｆ ブ ロ ッ ク
順
位

喜屋武 拓弥
増 田 翼

増田 翼

田 村 優 貴

田村優貴

岡 本 悠 馬

岡本悠馬

高 崎 翔 太

前 田 知 輝

3

3

1

1

2

2

男子ダブルス１部（ＭＤ１） 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

(Ｅ－１)

(Ａ－２)

(Ｆ－１)

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部 ( M D 2 )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

唐 木 翔

唐 木 翔

阪 本 知 基

阪本 知基

浅 野 樹

浅 野 樹

関 田 賢 吾

関田 賢吾

（共栄学園高校）

（ 香 港 ）

中 村 颯 太

中 村 颯 太

大 石 祐 輔

大 石 祐 輔

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

草ケ谷 皇介
岡 野 稜 也

（共栄学園高校）

澁 谷 岬

澁谷 岬

北 原 駿

北原 駿

田 崎 羅 樹

中 島 嘉 月
（ Ｉ Ｌ Ｂ Ｃ ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

吉 岡 泰

吉岡 泰

石 川 大 地

角 陽 哉

角 陽哉

楊 去 疾

楊 去疾

濱 崎 貴 博

吉 葉 弘 一
（千四クラブ）

3

3

1

1

2

2

【15ポイント】
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第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )

Ｄ ブ ロ ッ ク
順
位

安 川 隆 哉
横 瀬 謙 信

田 中 健 介

鈴 木 一 冬
（共栄学園高校）

川 田 勇 斗

樋 口 京 祐
（ エ ド ミ ン ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

渋 谷 俊 佑
中村 颯一朗

（ 修 徳 高 校 ）

佐 藤 秀 暁

山 本 将 悟
（ノーリミット）

欄 木 達 也

西 建 成

西 建成

（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 江 辰 彦
内 田 大 貴

（すまっしゅ）

藤 崎 教 保

芹 沢 卓 杭
（ Ｌ ＆ Ｐ ）

（グリーンＢＣ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

伊 藤 悠 介
辰 巳 康 晟

（ＳＡＩＴＡ）

吉 田 将 人

菅 原 海

菅原 海

（共栄学園高校）

愛 原 健 司

有 光 祐 介
（ い ち バ ド ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

伊 藤 陽 昇
金 本 泰 賢

（共栄学園高校）

大 澤 瑞 樹

齋 藤 樹

齋藤 樹

味 岡 龍 佑

黒 田 恭 平
（ エ ド ミ ン ）

3

3

1

1

2

2

- 4 -



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )

Ｉ ブ ロ ッ ク
順
位

古 川 陵 頌
岡 本 岳 丸

小山 瑛太郎

伊 賀 遼 汰
（ Ｉ Ｌ Ｂ Ｃ ）

森 田 希 望

海 老 原 昇（プロセッコ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｊ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 瑛 太
新井 栄太郎

（共栄学園高校）

上 岡 大 起

鈴 木 淳 也
（ Ｓ Ｍ Ｂ ）

市田 賢太郎

東 孝 礼

東 孝礼

（ 一 般 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部 ( M D 2 )
Ｋ ブ ロ ッ ク

順
位

児 島 蓮

児島 蓮

前 浜 諒 大
（ノーリミット）

黒 津 勢 成

冨 永 拓 摩
（ ヒ マ ラ ヤ ）

島 田 裕

島田 裕

三 木 峡 輔
（かすとむず）

3

3

1

1

2

2

男子ダブルス２部（ＭＤ２） 決勝トーナメント

11
9 10

5

6

7

8

1

2

3

4

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

(Ｅ－１)

(Ｆ－１)

(Ｇ－１)

(Ｈ－１)

(Ｉ－１)

(Ｊ－１)

(Ａ－２)

(Ｋ－１)

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部 ( M D 3 )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

浅 野 良

浅 野 良

大 塚 彬 彦

大塚 彬彦

金 内 利 親

金内 利親

米 村 裕 和

米村 裕和

（ 一 般 ）

渋 井 陽 太

渋井 陽太

窪 田 公 平

窪田 公平

（ 修 徳 高 校 ）

女 ヶ 沢 航 太

久 野 怜

久 野 怜

（共栄学園高校）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

【15ポイント】
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第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス３部 ( M D 3 )

Ｂ ブ ロ ッ ク
順
位

森 健 翔

森 健翔

吉 田 埜

吉田 埜

（ 修 徳 高 校 ）

高 橋 良 輔

木 村 匡 孝
（ 個 人 ）

岡 本 敦 之

藤 澤 正 人
（ＨＱクラブ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部 ( M D 3 )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

西 村 拓 也
橋 本 憲 人

（共栄学園高校）

胸 板

胸 板

梅 本 浩 汰
（ Ｃ Ｇ Ｃ ）

藤 田 凌 一

横 前 瑞

横前 瑞

（ 一 般 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部 ( M D 3 )
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

横 山 怜 桐
松 田 葉 太

（ 修 徳 高 校 ）

松 江 悠 人

大 内 遙 人
（共栄学園高校）

齊 藤 大 騎

布 施 陽 向

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部 ( M D 3 )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

森田 虎之介
関 根 陽 向

（共栄学園高校）

三 鹿 暉 峻

菊 地 浩 倖
（ Ｃ Ｇ Ｃ ）

近 藤 伸 哉

太 田 大 介
（ Ｏ Ｂ Ｃ ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部 ( M D 3 )
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木 保貴
松 下 奏

松下 奏

三 浦 玲

三浦 玲

西 村 悠 杜
（ 修 徳 高 校 ）

本 村 嘉 都

坂 優 斗

坂 優斗

（共栄学園高校）

3

3

1

1

2

2

- 6 -



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

男子ダブルス３部（ＭＤ３） 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

(Ｅ－１)

(Ａ－２)

(Ｆ－１)

勝 敗
順
位

松 本 敏

松本 敏

相 川 健 太
（ＳＡＩＴＡ）

山 口 肇

山口 肇

平 野 陽 文（ＳＡＩＴＡ）

吉 田 英 司

松 村 明 佳

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

諸 星 貴 史

諸星 貴史

池 田 和 正

池田 和正

滝 川 宏 之

滝川 宏之

糸 敬 生

糸 敬 生

（ 水 元 Ｂ Ｋ Ｇ ）

秋 山 昌 幸

秋山 昌幸

杉 本 昌 英

杉本 昌英

巽 弘 樹

巽 弘 樹

谷 口 裕 久

谷口 裕久

（ 水 元 Ｂ Ｋ Ｇ ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

鈴 木 淳

鈴 木 淳

舟 山 桂 介

舟山 桂介

（ 水 元 Ｂ Ｋ Ｇ ）

平 野 秀 明

平野 秀明

大 木 弘 久

大木 弘久

上 田 学

上 田 学

関 口 嘉

関 口 嘉

相 田 延 彦

相田 延彦

富 岡 俊 明

富岡 俊明

（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

男子ダブルスシニア50歳以上（ＭＳＤ５０） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)

(Ｂ－２)

(Ａ－２)

(Ｂ－１)

【15ポイント】

【15ポイント】
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045-910-1171
CENTER-KITA

0466-26-7272
FUJISAWA

045-317-5959
YOKOHAMA

044-965-4411
SHIN-YURI

03-3716-2626
GAKUDAI

03-3409-6622
SHIBUYA

042-490-5588
CHOFU

03-5952-7070
IKEBUKURO

047-404-4949
NISHI-FUNA

0248-21-5875
SHIRAKAWA

03-5366-6555
SHINJUKU

03-5829-9779
AKIHABARA

Open 月～土 11:00～20:00　日・祝 11:00～18:00
定休：月曜／月曜と重なる祝日・第３水曜（学大本店のみ日曜・毎月第１月曜・第３水曜定休）

学芸大学駅
←至自由ヶ丘 至渋谷→東口

八百屋

本屋
りそな
銀行

駐輪場
KALDI
　コーヒー 池袋駅←至新宿

南口
西口

ルミネ

東京芸術劇場

Esola
池袋

東武百貨店

みずほ
銀行

プロント

ビック
カメラ池袋西口

公園

カラオケ
歌広場

市
営
地
下
鉄

横浜駅

首
都
高
速
神
奈
川
２
号
三
ツ
沢
線

至東京→←至藤沢

西口

9 北９出口

鶴屋町
郵便局

ヨドバシ
カメラ

横浜ベイ
シェラトン
ホテル＆
タワーズ

高島屋
ジョイナス

モアーズ
ダイヤモンド
地下街

新百合ヶ丘駅
→至新宿

小田急線

←至町田

北口

アートセンター
小田急OX

十二神社

ファミリー
マート

アコルデ
北館

三井住友銀行

　麻生
文化センター

麻生区
総合庁舎

リパーク

津久井道

東京電力
新宿支社

卍

丸井

パークシティ
伊勢丹

新宿
五丁目東

出口Ｃ7

新宿二丁目北

新宿一丁目北

新宿通り新宿通り新宿通り

靖国通り靖国通り靖国通り

東京
医科大学

305

302

至
JR
新
宿
駅
←

新宿御苑前駅

新宿三丁目駅

日
比
谷
線

秋葉原駅
至→
浅草橋

↓至岩本町↓至神田

↑至御徒町

神田川

ヨドバシ
カメラ

昭和通り口

ブックタワー

三菱UFJ
銀行

昭
和
通
り

ア
パ
ホ
テ
ル

藤沢駅
小田急線

江
ノ
電

至横浜→←至平塚

南口横浜銀行 ロータリー

リエール藤沢

三井住友
信託銀行

ファミリー
　マート

ODAKYU
湘南GATE

藤沢
OPA

フ
ァ
ミ
リ
ー
通
り

副
都
心
線・東
横
線

田園都市線・　　半蔵門線

渋
谷
駅井の頭線 銀座線

↑至新宿

東口

11

三井住友
　銀行

ビック
カメラ

西武
Ａ館

QFRONT

ハチ公

渋谷
ヒカリエ

宮益坂下

11番出口10
9M
EN
’S

調布駅
→至新宿

京王線

旧甲州街道

←至八王子

中央口

西友

パルコ

天
神
通
り

20 甲州街道

西船橋駅総武線

武蔵野線

東西線

東葉高速線

京
葉
線

至津田沼→

↑至新松戸
北口

南口
ドトール
コーヒー

トヨタ
レンタリース

Dila
西船橋

三菱UFJ
銀行

白河小峰城跡

白河信用金庫
本店

マイタウン白河

白河駅
至郡山→←至新白河

〒
白河中町郵便局

外堀通り37

旧奥州街道294

センター北駅

ノースポート

←至センター南

出口1

→
至
あ
ざ
み
野

ブ
ル
ー
ラ
イ
ン

→
至
日
吉

グ
リ
ー
ン
ラ
イ
ン歴博通り

歴
史
博
物
館

区役所通り



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
順

位

加 藤 善 一

加藤 善一

石 井 陽 一

石井 陽一

村 上 知 也

村上 知也

板 垣 洋 三

板垣 洋三

（北小岩クラブ）

中 野 正 一

中野 正一

宮 﨑 和 男

宮﨑 和男

（ 南 葛 Ｏ Ｂ Ｃ ）

（ ウ ィ ズ ）

小 宮 山 清 志

村 上 英 紀

村上 英紀

（北小岩クラブ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

- 8 -



お得な情報盛りだくさん!!

ご利用下さい
ご来店でお買物¥1,000ごとに
スタンプを押印させて頂くカードです。
（シャトルは除く）
貯まると商品券として自由にお使い
いただけます。

当店は、各地区のどんな小さな大会でも応援します。
なんでもお気軽にご相談下さい。スタッフ一同お待ちしております。

大会、応援します！

公式
Instagram▶

公式
You
Tube▶

公式
アプリ▶

公式FB
ページ▶ 公式X▶

3-28-4

勝利の方程式

「すぐやる脳」
努力する者は希望を語り怠ける者は不満を語る



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
順

位

會 田 利 沙

會田 利沙

神 戸 永

神 戸 永

岡 庭 綾 子

岡庭 綾子

中 根 智 華

中根 智華

（つくばねクラブ）

深 町 翠

深 町 翠

東 萌

東 萌

（つくばねクラブ）

渡 部 海 咲

渡部 海咲

前 田 知 花

前田 知花

宮 川 な る 美

フ ォ ン タ オ
（ 一 般 ）

9

9

7

7

4

4

1

1

5

5

2

2

8

8

10

10

3

3

6

6

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部 ( W D 2 )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

四 宮 寧 依 留

髙 橋 瑞 希

髙橋 瑞希

（共栄学園高校）

西 山 早 苗

西山 早苗

軽 部 里 美

軽部 里美

（ す ま っ し ゅ ）

小 山 ゆ う 紀

松 永 有 加 里
（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

三 海 未 稀

三海 未稀

小 松 華

小 松 華
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部 ( W D 2 )

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

雨 宮 未 奈

雨宮 未奈

軽 部 愛 葉

軽部 愛葉

（ す ま っ し ゅ ）

工 藤 真 未

工藤 真未

山 本 茉 胡

山本 茉胡

三 田 友 美

三田 友美

藤 井 朋 子

藤井 朋子

岡 部 杏 奈

岡部 杏奈

吉 川 ゆ り な

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子ダブルス２部（ＷＤ２） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)

(Ｂ－２)

(Ａ－２)

(Ｂ－１)

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

山 城 幸 穏
田 中 恵 愛

（共栄学園高校）

藤 澤 陽 子

眞 島 幸 枝
（ 一 般 ）

古澤 美香子

篠原 久美江
（プルメリア）

3

3

1

1

2

2

【15ポイント】

【15ポイント】

- 9 -



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )

Ｂ ブ ロ ッ ク
順
位

五十嵐 和美
岡 田 裕 子

（ ウ ィ ズ ）

小 島 志 枝

白井 由紀子
（プルメリア）

橋 本 紅 麦

坪 根 美 友
（ 修 徳 高 校 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 千 尋
中 嶋 桃 香

岩 田 莉 奈

松 本 小 暖
（ 修 徳 高 校 ）

松 田 理 紗

平 子 真 優
（ 一 般 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

田 村 朋 美
友 田 知 怜

（ ち っ ち ）
（やってみよう）

宮 地 佐 智

李 殷

李 殷

（ 江 戸 川 区 ）

内田 愛依菜

坂 爪 美 琴
（共栄学園高校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

若 林 昊

若林 昊

白 川 晴 楽
（ 修 徳 高 校 ）

山崎 三千代

丹 羽 理 子
（プルメリア）

岩 久 汐 里

西 銘 千 鶴
（ 一 般 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 小 雪
内海 璃衣子

（共栄学園高校）

内 藤 美 穂

内藤美穂

山 本 廣 子

山本廣子

（ 一 般 ）

高 木 絵 理

川上 ゆり江
（プルメリア）

3

3

1

1

2

2

- 10 -



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )

Ｇ ブ ロ ッ ク
順
位

太田 ひろみ
乾 由 里 子

友山 あかり

長 戸 遥 香
（ 一 般 ）

岩 井 明 子

渡 辺 澪 音
（ 修 徳 高 校 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

山 下 桃 花
野村 明日香

（ 修 徳 高 校 ）

佐 野 来 実

佐 野 彩 芽

（小山台高校）

（ 一 般 ）

九頭見 妙衣

松 林 修 子
（プルメリア）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部 ( W D 3 )
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 李 桜
青 山 実 咲

（共栄学園高校）

榊原 めぐみ

亀 崎 里 香
（プルメリア）

橋 口 忍

橋口 忍

斉 藤 和 恵
（ 一 般 ）

3

3

1

1

2

2

女子ダブルス３部（ＷＤ３） 決勝トーナメント

8
6 7

2

3

4

5

1

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

(Ｅ－１)

(Ｆ－１)

(Ｇ－１)

(Ｈ－１)

(Ｉ－１)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 歩 澄
宮 口 飛 鳥

（ ソ ラ ヤ ）

植竹 さやか

小 林 清 子
（プロテクト）

側 高 奈 々

黒 木 典 代
（ 蕾 ）

3

3

1

1

2

2

- 11 -



第57回葛飾オープンバドミントン大会 令和８年２月１５日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山 崎 志 保
竹 内 郁

竹内 郁

鈴 木 美 枝

小 川 良 子

（東葛西ＢＦ）

（ソレイユＢＣ）

川 村 香 里

佐々木 裕美
（ Ｍ Ｇ Ｔ ）

3

3

1

1

2

2

女子ダブルスシニア40歳以上（ＷＳＤ４０） 決勝トーナメント

1

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 理 恵
里 中 信 子

（水元ＢＫＧ）

三枝 真由美

足 助 祥 子

（ロビンクラブ）

（ 白 菊 ）

野 秋 幸 枝

淡河 千陽子
（ 個 人 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高 木 陽 子
吉 成 真 理

（北小岩クラブ）

相田 ゆかり

金 子 晴 美
（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

浦川 富美子

田 中 晃 代
（山手クラブ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

池 田 典 子
岡村 あみか

（ 個 人 ）
（ 桔 梗 ）

若 山 文 子

若 杉 名 月
（ ウ ィ ズ ）

林 尚 子

林 尚子

羽 淵 雅 子

（三鷹ロビンス）

（山手クラブ）

3

3

1

1

2

2
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勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

関 本 綾 子
村 上 育 子

山 田 ゆ か

野村 由紀子
（北小岩クラブ）

小 林 聡 子

三 浦 ち か
（ ラ イ チ ）

3

3

1

1

2

2

女子ダブルスシニア50歳以上（ＷＳＤ５０） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

戸 坂 恵 美 子

大 谷 美 穂

大谷 美穂

横 田 千 枝 子

渡 辺 か を る
（ プ ロ テ ク ト ）

横 尾 里 美

横尾 里美

石 川 明 美

石川 明美

（北小岩クラブ）

小 沢 京 子

小沢 京子

染 谷 き ぬ 子
（北小岩クラブ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

大野 絵美子
砂岡 加代子

（北小岩クラブ）

菅 谷 一 恵

市 川 忍

市川 忍

佐々木 裕子

赤井 麻由美
（ ニ ョ ロ ）

3

3

1

1

2

2

女子ダブルスシニア60歳以上（ＷＳＤ６０） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１)

(Ａ－２)

(Ｂ－１)

【15ポイント】
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